
* Fin des cours 11:40 Fin des cours 14:35

* Central Résidence 07:45
Uniquement pour les 

1-2P

* Gare du Feydey 07:50 Dès 11:45 14:10 Ancien collège

Savoy 07:51 * Crettaz Suchet dès 14:15

Versmont 07:52 * Versmont Crettaz Dès 14:45

Place Favez (5-6P) * Savoy * Place Large

Place Large 07:58 * Gare du Feydey Roc d'Orsay

* Esserts Fontaine 08:00 * Central Résidence Esserts Fontaine Esserts

Roc d'Orsay 08:01 * Place Large * Central Résidence

Place Favez (5-6P) * Roc d'Orsay * Gare du Feydey

Collège du Suchet * Esserts Fontaine Savoy

Crettaz 08:10 Versmont

Collège du Suchet

Ancien collège (5-6P)

Mercredi

*
*
*

Horaire du bus de "Monsieur Will" (079 271 61 38)

Horaire valable dès le 18 août 2025

Retour à la fin des classes

Fin des cours 14:05

Retour à la fin des classes
Fin des cours 11:45

Attention, l'horaire peut varier de quelques minutes

* uniquement pour les 1-2P

Arrêts
Aller

Départ

11:50 Ancien collège

Les élèves de 7P et 8P de Crettaz prennent les TPC pour l'aller et le retour.

Esserts Fontaine

Suchet dès 11:55

Crettaz

Versmont

Savoy

Gare du Feydey
Central Résidence

Place Large

Roc d'Orsay


